Заполняется на фирменном бланке организации!

Генеральному Директору

ООО «ТранзитАвто»
Халикову Н.О.
От ______________________________________

                                                         (наименование организации)

Конт. Лицо:__________________________________

Конт. Тел.:___________________________________

Исх. № ______

от «______» _______________ 20__ г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

об изменении пункта назначения
Просим Вас,  груз по экспедиторской расписке (накладной)                      № _______________ от  ___.___._____ перенаправить :в г. __________________ .
О             ()                 () 0256 от 15.01.07 изменить получателя на:

Плательщиком по маршруту _________________ - __________________ просим считать
_____________________________/ИНН_______________________КПП_______________.

                 (наименование организации)
Плательщиком по маршруту _________________ - __________________ просим считать

_____________________________/ИНН_______________________КПП_______________.

(наименование организации)
Заказчик/плательщик за перевозку:

Наименование организации:

Город:

Юр. адрес:

Факт. Адрес:

Тел.:

ИНН:

КПП:

Контактное лицо:

Оплату гарантируем.
  _________________________.    ______________________                    __________________

                   Должность                                                             (ФИО)                                                 (подпись)
Дата: «______» _______________ 20__ г.                                           М.П.